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Çalışanlarımız şirketimizin varlığı için en önemli etkenlerden biridir. Elde edebildiğimiz başarının 

sürdürülebilirliği ancak kalifiye ve şirketimize bağlı çalışanlarla birlikte ve onlara karşı sosyal sorumluluk 

üstlenerek mümkün olduğunun bilincindeyiz.  

 

SOSYAL SORUMLULUĞUMUZ ANA PRENSİPLERİ OLARAK; 

 

1- 16 yaşı bitirmemiş personel çalıştırmayız ve genç işçiler işçiler için iş yasası tarafından ön görülen 

kanunları/korumaları mutlaka uygulamaktayız. 

*16 yaşını doldurmamış çalışan bulunduğu takdirde tüm okul masrafları şirketimiz tarafından karşılanır, 

ailesinden bir kişi işe alınır, o -ay- ki maaşı peşin olarak ödenir.  

 

2- İşe alma, terfilerde ve ücretlendirmede çalışanlarımızın eğitimi, beceri ve gösterilen yapı, etnik köken, 

uyruk, siyasi görüş, cinsel tercih veya herhangi başka bir özellikten ötürü ayrımcılık yapılmamaktadır. 

 

3- Haftalık çalışma süresi 45saattir ve fazla mesai ise 12 saati aşmamaktadır. Fazla mesai, sadece 

gönüllülük prensibine dayalı olarak uygulanmaktadır ve iş yasası tarafından öngörülen yıllık 270saat 

aşılmamaktadır. Her çalışan birbirini takip eden 6 iş gününün ardından bir izin günü hakkına sahiptir.  

 

4- Asgari ücretin altında ödeme yapılmamaktadır. Ödemelerin kesintileri yasal çerçevede yapılmaktadır. 

Tüm çalışanlarımız işe girmekle birlikte SGK’ya bildirilmektedir. Sigortasız işçi çalıştırılmamaktadır. Fazla 

mesai yasal farklarla birlikte ödenmektedir 

 

5- Çalışanlarımız hiçbir şekilde baskı altında ve zor kullanılarak çalıştırılmamaktadır. Mesai bitiminde 

işyerini terk etmekte özgürdürler. Çalışanlar kendi istekleri üzerine her zaman yasal süreler dikkate 

alınarak istifa edebilir, her türlü sendikalaşma ve örgütlenme hakkına sahiptirler.  

 

6- İş ortamı ve sosyal tesislerin uygun ve temiz olmasına dikkat etmekteyiz. Çalışanların sağlığı ve 

güvenliğine yönelik gerekli olan prosedürleri geliştirip uygulamaktayız. Çalışanların sağlık ve güvenlik 

önlemleri hakkında bilgilendirilmesine önem vermekteyiz. 

 

 

 


